[image: ]

                            INDICAÇÃO Nº 534/2022

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a manutenção na quadra de areia localizada na Rua Joaquim A. Sanfins no Bairro Santo Antônio. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que quando chove a quadra fica com poças de agua devido à pouca areia que tem na quadra, assim prejudicando o uso da mesma.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a colocação de areia na quadra localizada na Rua Joaquim A. Sanfins, no Bairro Santo Antônio.

                        SALA DAS SESSÕES, 24 de março de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4373/2022 - 25/03/2022 15:59